UBND QUẬN TÂN BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHÙ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON 7     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số: 140/BC-MN 7                          Tân Bình, ngày 03 tháng 10 năm 2022

BÁO CÁO
Tình hình thực hiện đấu thầu qua mạng quý III/2022

   Kính gửi: Phòng Tài chính Kế hoạch quận Tân Bình

Căn cứ công văn số 83/UBND-DA ngày 09/01/2020 của UBND Thành phố
về đôn đốc tình hình triển khai áp dụng đấu thầu qua mạng;

Căn cứ công văn số 3499/UBND-DA ngày 17/9/2020 của UBND Thành phố
về đôn đốc tình hình triển khai áp dụng đấu thầu qua mạng;

Qúy 3/2022, trường Mầm non 7 không có phát sinh tình hình thực hiện đấu
thầu qua mạng./.

Nơi nhận:
- Phòng TCKH;
- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Dung